CENTRO ESTATAL DE CULTURA Y RECREACION TANGAMANGA Il CECURT I
SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/dic./2025 al 31/dic./2025

Fecha y | 05/feb./2026

Usr: MARY Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4151 a la 4151-02-0041)
Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 02:11 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
4151 PRODUCTOS $3,024,154.11 $0.00 $205,371.00  $3,229,525.11
4151-02 PRODUCTOS (VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERV $3,024,154.11 $0.00 $205,371.00 $3,229,525.11
4151-02-0004 PERMISOS DE VENTA $236,550.01 $0.00 $16,500.00 $253,050.01
P01212 16/12/2025 F-1551 ID: 739 PERMISOS DE VENTA (F-1551 PUBLICO EN GERERAL/ PERMISO DE VEN $0.00 $2,000.00 $238,550.01
P01226 31/12/2025 F-1565 ID: 753 PERMISOS DE VENTA (F-1565 PUBLICO EN GENERAL/ PERMISO DE VEN $0.00 $2,250.00 $240,800.01
P01229 31/12/2025 F-1568 ID: 756 PERMISOS DE VENTA (F-1568 PUBLICO EN GENERAL/PERMISO VENTA | $0.00 $2,000.00 $242,800.01
P01241 31/12/2025 F-1580 ID: 768 PERMISOS DE VENTA (F-1580 PUBLICO EN GENERAL/ PERMISO VENTA $0.00 $6,000.00 $248,800.01
P01266 31/12/2025 F-1581 ID: 773 PERMISOS DE VENTA (F-1581 PUBLICO EN GENERAL/ PERMISO DE VEN $0.00 $2,000.00 $250,800.01
P01280 31/12/2025 F-1589 ID: 781 PERMISOS DE VENTA (F-1589 PUBLICO EN GENERAL/ PERMISO DE VEN $0.00 $2,250.00 $253,050.01
4151-02-0005 AUDITORIO DE LA RENOVACION MORAL $198,370.00 $0.00 $17,900.00 $216,270.00
P01203 09/12/2025 F-1542 ID: 730 AUDITORIO DE LA RENOVACION MORAL (F-1542 PUBLICO EN GENERAL $0.00 $400.00 $198,770.00
P01225 31/12/2025 F-1564 ID: 752 AUDITORIO DE LA RENOVACION MORAL (F-1564 PUBLICO EN GENERAL $0.00 $700.00 $199,470.00
P01227 31/12/2025 F-1566 ID: 754 AUDITORIO DE LA RENOVACION MORAL (F-1566 PUBLICO EN GENERAL $0.00 $9,400.00 $208,870.00
P01230 31/12/2025 F-1569 ID: 757 AUDITORIO DE LA RENOVACION MORAL (F-1569 PUBLICO EN GENERAL $0.00 $700.00 $209,570.00
P01231 31/12/2025 F-1570 ID: 758 AUDITORIO DE LA RENOVACION MORAL (F-1570 PUBLICO EN GENERAL $0.00 $3,000.00 $212,570.00
P01232 31/12/2025 F-1571 ID: 759 AUDITORIO DE LA RENOVACION MORAL (F-1571 PUBLICO EN GENERAL $0.00 $1,600.00 $214,170.00
P01233 31/12/2025 F-1572 ID: 760 AUDITORIO DE LA RENOVACION MORAL (F-1572 PUBLICO EN GENERAL $0.00 $700.00 $214,870.00
P01235 31/12/2025 F-1574 ID: 762 AUDITORIO DE LA RENOVACION MORAL (F-1574 PUBLICO EN GENERAL $0.00 $700.00 $215,570.00
P01270 31/12/2025 F-1585 ID: 777 AUDITORIO DE LA RENOVACION MORAL (F-1585 PUBLICO EN GENERAL $0.00 $700.00 $216,270.00
4151-02-0006 INSTALACIONES DEPORTIVAS $170.00 $0.00 $0.00 $170.00
4151-02-0008 AUTODROMO $828,800.00 $0.00 $74,000.00 $902,800.00
P01205 09/12/2025 F-1544 ID: 732 AUTODROMO (F-1544 PUBLICO EN GENERAL/ AUTODROMO SAN LUIS 4 $0.00 $4,000.00 $832,800.00
P01206 09/12/2025 F-1545 ID: 733 AUTODROMO (F-1545 PUBLICO EN GENERAL/ AUTODROMO SAN LUIS 4 $0.00 $9,000.00 $841,800.00
P01210 15/12/2025 F-1549 ID: 737 AUTODROMO (F-1549 PUBLICO EN GENERAL/ AUTODROMO SAN LUIS 4 $0.00 $13,500.00 $855,300.00
P01213 16/12/2025 F-1552 ID: 740 AUTODROMO (F-1552 PUBLICO EN GENERAL/AUTODROMO SAN LUIS 4( $0.00 $6,000.00 $861,300.00
P01214 16/12/2025 F-1553 ID: 741 AUTODROMO (F-1553 PUBLICO EN GENERAL/AUTODROMO SAN LUIS 4( $0.00 $2,000.00 $863,300.00
P01215 17/12/2025 F-1554 ID: 742 AUTODROMO (F-1554 PUBLICO EN GENERA/ AUTODROMO SAN LUIS 40 $0.00 $13,500.00 $876,800.00
P01216 17/12/2025 F-1555 ID: 743 AUTODROMO (F-1555 PUBLICO EN GENERAL/ AUTODROMO SAN LUIS 4 $0.00 $6,000.00 $882,800.00
P01219 17/12/2025 F-1558 ID: 746 AUTODROMO (F-1558 PUBLICO EN GENERAL/ AUTODROMO SAN LUIS 4 $0.00 $20,000.00 $902,800.00
P01237 31/12/2025 F-1576 ID: 764 AUTODROMO (F-1576 PUBLICO EN GENERAL/ AUTODROMO SAN LUIS 4 $0.00 $19,500.00 $922,300.00
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Usr: MARY

CENTRO ESTATAL DE CULTURA Y RECREACION TANGAMANGA Il CECURT Il

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/dic./2025 al 31/dic./2025
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4151 a la 4151-02-0041)

Fecha y | 05/feb./2026

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 02:11 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
P01278 31/12/2025 F-1554 ID: 742 AUTODROMO (Cancelacion ID Folio: 742) $0.00 -$13,500.00 $908,800.00
P01279 31/12/2025 F-1555 ID: 743 AUTODROMO (Cancelacién ID Folio: 743) $0.00 -$6,000.00 $902,800.00
4151-02-0011 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO $143,644.00 $0.00 $15,340.00 $158,984.00
P01197 08/12/2025 F-1536 ID: 724 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-1536 PUBLICO EN GENERAL/ GIMI $0.00 $180.00 $143,824.00
P01200 08/12/2025 F-1539 ID: 727 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-1539 PUBLICO EN GENERAL/ GIMI $0.00 $180.00 $144,004.00
P01201 08/12/2025 F-1540 ID: 728 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-1540 PUBLICO EN GENERAL/ GIMI $0.00 $940.00 $144,944.00
P01208 09/12/2025 F-1547 ID: 735 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-1547 PUBLICO EN GENERAL/ GIMI $0.00 $900.00 $145,844.00
P01209 09/12/2025 F-1548 ID: 736 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-1548 PUBLICO EN GENERAL/GIMN $0.00 $1,920.00 $147,764.00
P01211 15/12/2025 F-1550 ID: 738 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-1550 PUBLICO EN GENERAL/ AUT $0.00 $6,000.00 $153,764.00
P01223 17/12/2025 F-1562 ID: 750 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-1562 PUBLICO EN GENERAL/ GIMI $0.00 $300.00 $154,064.00
P01224 17/12/2025 F-1563 ID: 751 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-1563 PUBLICO EN GENERAL/ GIMI $0.00 $1,760.00 $155,824.00
P01240 31/12/2025 F-1579 ID: 767 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-1579 PUBLICO EN GENERAL/ GIMI $0.00 $1,320.00 $157,144.00
P01267 31/12/2025 F-1582 ID: 774 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-1582 PUBLICO EN GENERAL/GIMN $0.00 $420.00 $157,564.00
P01268 31/12/2025 F-1583 ID: 775 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-1583 PUBLICO EN GENERAL/ GIMI $0.00 $1,000.00 $158,564.00
P01271 31/12/2025 F-1586 ID: 778 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-1586 PUBLICO EN GENERAL/ GIMI $0.00 $420.00 $158,984.00
4151-02-0012 CONTROL DE FLUJO VEHICULAR $26,500.00 $0.00 $0.00 $26,500.00
4151-02-0013 SESION FOTOGRAFICA $1,000.00 $0.00 $0.00 $1,000.00
4151-02-0016 USO DE AREAS VERDES $2,290.00 $0.00 $0.00 $2,290.00
4151-02-0017 USO DE AREAS RECREATIVAS $8,170.00 $0.00 $0.00 $8,170.00
4151-02-0018 PALAPA HUASTECA $4,600.00 $0.00 $0.00 $4,600.00
4151-02-0019 PALAPA $3,000.00 $0.00 $0.00 $3,000.00
4151-02-0022 PERMISO DE COLOCACION DE INFLABLE $2,000.00 $0.00 $0.00 $2,000.00
4151-02-0023 PERMISO DE COLOCACION DE MOBILIARIO $9,770.00 $0.00 $0.00 $9,770.00
4151-02-0026 OTROS INGRESOS $5,000.10 $0.00 $201.00 $5,201.10
| D00168 01/12/2025 DEVOLUCION DE TRANSFERENCIA (DEVOLUCION DE TRANSFERENCIA) $0.00 $201.00 $5,201.10
4151-02-0030 PERMISO COLOCACION STAND DE VENTA $8,800.00 $0.00 $7,000.00 $15,800.00
P01198 08/12/2025 F-1537 ID: 725 PERMISO COLOCACION STAND DE VENTA (F-1537 PUBLICO EN GENER, $0.00 $4.550.00 $13,350.00
P01221 17/12/2025 F-1560 ID: 748 PERMISO COLOCACION STAND DE VENTA (F-1560 PUBLICO EN GENER, $0.00 $2,450.00 $15,800.00
4151-02-0033 PERMISO DE VENTA BEBIDAS ALCOHOLICAS $96,000.00 $0.00 $12,000.00 $108,000.00
| P01220 17/12/2025 F-1559 ID: 747 PERMISO DE VENTA BEBIDAS ALCOHOLICAS (F-1559 PUBLICO EN GENI $0.00 $12,000.00 $108,000.00
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CENTRO ESTATAL DE CULTURA Y RECREACION TANGAMANGA Il CECURT Il

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/dic./2025 al 31/dic./2025

Fecha y | 05/feb./2026

Usr: MARY Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4151 a la 4151-02-0041)
Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 02:11 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
4151-02-0035 CAMPO DE FUTBOL $702,370.00 $0.00 $43,180.00 $745,550.00
P01199 08/12/2025 F-1538 ID: 726 CAMPO DE FUTBOL (F-1538 PUBLICO EN GENERAL/ USO DE CAMPOS D $0.00 $2,740.00 $705,110.00
P01202 09/12/2025 F-1541 ID: 729 CAMPO DE FUTBOL (F-1541 PUBLICO EN GENERAL/ USO DE CAMPOS D $0.00 $4,220.00 $709,330.00
P01204 09/12/2025 F-1543 ID: 731 CAMPO DE FUTBOL (F-1543 PUBLICO EN GENERAL/ USO DE CAMPOS D $0.00 $5,950.00 $715,280.00
P01207 09/12/2025 F-1546 ID: 734 CAMPO DE FUTBOL (F-1546 PUBLICO EN GENERAL/ USO DE CAMPOS D $0.00 $1,990.00 $717,270.00
P01217 17/12/2025 F-1556 ID: 744 CAMPO DE FUTBOL (F-1556 PUBLICO EN GENERAL/ USO DE CAMPOS D $0.00 $6,850.00 $724,120.00
P01218 17/12/2025 F-1557 ID: 745 CAMPO DE FUTBOL (F-1557 PUBLICO EN GENERAL/ USO DE CAMPOS D $0.00 $3,840.00 $727,960.00
P01222 17/12/2025 F-1561 ID: 749 CAMPO DE FUTBOL (F-1561 PUBLICO EN GENERAL/USO DE CAMPOS DI $0.00 $9,190.00 $737,150.00
P01228 31/12/2025 F-1567 ID: 755 CAMPO DE FUTBOL (F-1567 PUBLICO EN GENERAL/USO DE CAMPOS DI $0.00 $2,550.00 $739,700.00
P01234 31/12/2025 F-1573 ID: 761 CAMPO DE FUTBOL (F-1573 PUBLICO EN GENERAL/ USO DE CAMPOS D $0.00 $850.00 $740,550.00
P01238 31/12/2025 F-1577 ID: 765 CAMPO DE FUTBOL (F-1577 PUBLICO EN GENERAL/ USO DE CAMPOS D $0.00 $2,600.00 $743,150.00
P01239 31/12/2025 F-1578 ID: 766 CAMPO DE FUTBOL (F-1578 PUBLICO EN GENERAL/USO DE CAMPOS DI $0.00 $800.00 $743,950.00
P01274 31/12/2025 F-1587 ID: 779 CAMPO DE FUTBOL (F-1587 PUBLICO EN GENERAL/ USO DE CAMPOS D $0.00 $1,600.00 $745,550.00
4151-02-0036 CAMPO DE FUTBOL RAPIDO $3,900.00 $0.00 $0.00 $3,900.00
4151-02-0037 CAMPO DE SOFT BOL $24,800.00 $0.00 $200.00 $25,000.00
P01236 31/12/2025 F-1575 ID: 763 CAMPO DE SOFT BOL (F-1575 PUBLICO EN GENERAL/ USO DE CAMPOS $0.00 $200.00 $25,000.00
4151-02-0038 CAMPO DE BEISBOL $4,420.00 $0.00 $0.00 $4,420.00
4151-02-0039 CANCHA DE FUTBOL URUGUAYO $164,000.00 $0.00 $19,050.00 $183,050.00
P01202 09/12/2025 F-1541 ID: 729 CANCHA DE FUTBOL URUGUAYO (F-1541 PUBLICO EN GENERAL/ USO [ $0.00 $2,650.00 $166,650.00
P01204 09/12/2025 F-1543 ID: 731 CANCHA DE FUTBOL URUGUAYO (F-1543 PUBLICO EN GENERAL/ USO [ $0.00 $2,200.00 $168,850.00
P01217 17/12/2025 F-1556 ID: 744 CANCHA DE FUTBOL URUGUAYO (F-1556 PUBLICO EN GENERAL/ USO [ $0.00 $3,850.00 $172,700.00
P01228 31/12/2025 F-1567 ID: 755 CANCHA DE FUTBOL URUGUAYO (F-1567 PUBLICO EN GENERAL/USO [ $0.00 $3,850.00 $176,550.00
P01234 31/12/2025 F-1573 ID: 761 CANCHA DE FUTBOL URUGUAYO (F-1573 PUBLICO EN GENERAL/ USO [ $0.00 $3,550.00 $180,100.00
P01238 31/12/2025 F-1577 ID: 765 CANCHA DE FUTBOL URUGUAYO (F-1577 PUBLICO EN GENERAL/ USO [ $0.00 $2,450.00 $182,550.00
P01269 31/12/2025 F-1584 ID: 776 CANCHA DE FUTBOL URUGUAYO (F-1584 PUBLICO EN GENERAL/ USO [ $0.00 $500.00 $183,050.00
4151-02-0041 PERMISO PARA USO DEL TEATRO DE LA CUIDAD $550,000.00 $0.00 $0.00 $550,000.00
Total : 3,024,154.11 0.00 205,371.00 3,229,525.11
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